
SINAV DEĞERLENDİRMESİ 

 

Adayların sınav sonuçlarının değerlendirilmesinde; T.C. Yüksek Öğretim Kurulu Öğrenci 

Seçme ve Yerleştirme Merkezi 2023Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda 

yer alan Özel Yetenek gerektiren eğitim programları ile ilgili işlemlerdeki tüm hükümler aynen 

uygulanacaktır. Özel Yetenek Sınavı sonuçlarına göre; Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Rekreasyon Bölümü, Spor Yöneticiliği Bölümü ve Spor 

Yöneticiliği (İngilizce) Bölümlerine öğrenci seçme işlemleri aşağıdaki hususlar göz önüne 

alınarak yapılacaktır. 

 

Yetenek sınavları üniversitelerce hazırlanacak, uygulanacak ve sınavın sonuçları toplanarak bir 

puan hâlinde ifade edilecektir. Bu puana bundan böyle Özel Yetenek Sınavı Puanı  (ÖYSP) 

denilecektir. Üniversiteler, Özel Yetenek Sınavına giren adayların Ortaöğretim Başarı 

Puanlarını (OBP), ÖSYM'nin internet adresinden 2023-YKS sonuçları açıklandıktan sonra 

edinebileceklerdir. 

 

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP), 

Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP) ve 2023-TYT Puanı (TYT-P) belli ağırlıklarla 

çarpılarak toplamı alınır. 
 

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan belli ağırlıklarla çarpılarak 

toplamı alınacaktır. 

 

• Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) 

• Ortaöğretim Başarı Puanı 

• 2023-TYT Puanı (TYT-P) 

 

a) Aday spor alanından geliyorsa: 

Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program 

uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim 

görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 

tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır):  

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P)+ ( 0,06 x OBP ) 

 

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa;  

YP = (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P)  

2022-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı 

sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya 

düşürülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak 

ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. 

Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve 

kontenjan sayısı kadar aday, sınavı kazanmış olacaktır. 

 

Adayların, 2023-YKS’de özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına 

başvuru yapabilmeleri için Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip 

olmaları gerekmektedir (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.).  


